



De Lasson Vind ApS

Søndre Skovvej 52, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 97 62 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Peder Rosenkrantz de Lasson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Lasson Vind ApS
Søndre Skovvej 52
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 97 62 21
Stiftet: 2. december 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peder Rosenkrantz de Lasson

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vindmøller og salg af el.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.797 t.kr. mod 2.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.466 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.797.197	2.369.324
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.390.366	-1.390.366
Resultat før finansielle poster	3.406.831	978.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-243.091	-300.922
Resultat før skat	3.163.740	678.036
Skat af årets resultat	-697.365	-150.788
Årets resultat	2.466.375	527.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	294.500	217.263
Overføres til overført resultat	2.171.875	309.985
Disponeret i alt	2.466.375	527.248

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	608.680	608.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.536.715	10.927.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.145.395</u>	<u>11.535.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.145.395</u>	<u>11.535.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.249	163.170
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.484
Andre tilgodehavender	166.974	108.843
Tilgodehavender i alt	<u>394.223</u>	<u>351.497</u>
Likvide beholdninger	<u>364.007</u>	<u>693.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>758.230</u>	<u>1.045.286</u>
Aktiver i alt	<u>10.903.625</u>	<u>12.581.047</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.171.875	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	294.500	217.263
Egenkapital i alt	<u>2.506.375</u>	<u>257.263</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	694.636	600.522
Hensatte forpligtelser i alt	<u>694.636</u>	<u>600.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.853	47.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.721.011	11.092.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	565.868
Selskabsskat	603.251	0
Anden gæld	17.499	17.500
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.702.614	11.723.262
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.702.614</u>	<u>11.723.262</u>
Passiver i alt	<u>10.903.625</u>	<u>12.581.047</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.631	213.713
Andre finansielle omkostninger	45.460	87.209
	243.091	300.922

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Lasson Holding ApS, CVR-nr. 16 36 29 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
